

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Borellas Kælder A/S

Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR nr. 11562582

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1. tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2017

Dirigent

Anette Fleischer



Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 12 |
| Balance pr. 30. april | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borellas Kælder A/S
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 11562582
Stiftelsesdato: 1. november 1987
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Bestyrelse

Thomas Fleischer
Philip Fleischer
Anette Fleischer

Direktion

Thomas Fleischer

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er cateringdrift.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 460.340.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2.341.944 | 3.003.470 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.827.257 | -2.133.732 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -52.687 | -76.373 |
| Resultat før finansielle poster | 462.000 | 793.365 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 805 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.660 | -65 |
| Ordinært resultat før skat | 460.340 | 794.105 |
| Skat af årets resultat | -102.140 | -177.725 |
| ÅRETS RESULTAT | 358.200 | 616.380 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 358.200 | 616.300 |
| Overført resultat | 0 | 80 |
| Disponeret i alt | 358.200 | 616.380 |

Balance pr. 30. april

| Note | 2017 | 2016 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 216.144 | 264.269 |
| Indretning lejede lokaler | 15.398 | 25.663 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 231.542 | 289.932 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Deposita | 43.660 | 43.660 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 43.660 | 43.660 |
| Anlægsaktiver i alt | 275.202 | 333.592 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 24.390 | 37.420 |
| Varebeholdninger i alt | 24.390 | 37.420 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.989 | 260.235 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 18.263 |
| Andre tilgodehavender | 8.155 | 3.213 |
| Periodeafgrænsningsposter | 42.893 | 62.571 |
| Tilgodehavender i alt | 170.037 | 344.282 |
| Likvide beholdninger | 845.005 | 1.172.373 |
| Likvide beholdninger i alt | 845.005 | 1.172.373 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.039.432 | 1.554.075 |
| AKTIVER I ALT | 1.314.634 | 1.887.667 |

Balance pr. 30. april

| Note | 2017 | 2016 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 98 | 98 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 358.200 | 616.300 |
| Egenkapital i alt | 858.298 | 1.116.398 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.559 | 7.607 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.559 | 7.607 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 131.319 | 273.436 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.957 | 0 |
| Selskabsskat | 100.188 | 176.220 |
| Anden gæld | 212.330 | 314.006 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 983 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 446.777 | 763.662 |
| Gældsforpligtelser i alt | 446.777 | 763.662 |
| PASSIVER I ALT | 1.314.634 | 1.887.667 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
4. Ejerforhold

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 3 | 4 |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| Lønninger | 1.799.827 | 2.099.435 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.430 | 34.297 |
| | <u>1.827.257</u> | <u>2.133.732</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Thomas Fleischer Holding ApS
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg